АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2017

 г. Канск

                  № 173-пг
О наделении структурного  подразделения полномочием  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Канский район

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Канского района от 15.03.2017 № 50-рг                  «О назначении исполняющего полномочия Главы Канского района»   руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить структурное  подразделение Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Канского района Красноярского края» полномочием  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Муниципального образования Канский район.

2. Руководителю Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Канского района Красноярского края» (Сотникову А. В.) организовать работу по подготовке нормативных правовых актов для реализации полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Муниципального образования Канский район.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

Главы Канского района                                                                      В.Н. Котин